CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA

RUA VEREADOR JOSE SEVERIANO DA CAMARA, CENTRO, JOÃO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

08.587.271/0001-05CNPJ:

TELEFONE:(84)3262-2133

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 031200001

FUNDAMENTO LEGAL:
CONTRATANTE:
CONTRATADO:

VIGÊNCIA:

OBJETO:

VALOR TOTAL:

PROJETO ATIVIDADE:
ELEMENTO DE DESPESA:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

FONTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA - CONTRATANTE

PROLIDER GESTÃO E CONSULTORIA - CONTRATADO

ASSINATURAS:

JOÃO CAMARA/RN, 18 de dezembro de 2025.

PUBLICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA

JOÃO CAMARA/RN, 18 de dezembro de 2025.

FRANCISCO THIAGO DE OLIVEIRA LIRA

CHEFE DE GABINETE

01 031 0001 1001

CPNJ nº 26.724.942/0001-06

CPNJ nº 08.587.271/0001-05

12 MESES
R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS)R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS)

3.3.90.39.00

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA
PROLIDER GESTÃO E CONSULTORIA

100

Serviço especializado de assessoria e consultoria técnica em licitações e contratos administrativos, com
atuação contínua junto à Câmara Municipal de João Câmara/RN, compreendendo o suporte técnico-
operacional aos setores demandantes do Poder Legislativo, em todas as fases dos processos de contratação
pública, nos termos da Lei nº 14.133/2021 e normas aplicáveis.

Serviço especializado de assessoria e consultoria técnica em licitações e contratos administrativos, com
atuação contínua junto à Câmara Municipal de João Câmara/RN, compreendendo o suporte
técnico-operacional aos setores demandantes do Poder Legislativo, em todas as fases dos processos de
contratação pública, nos termos da Lei nº 14.133/2021 e normas aplicáveis.

ARTIGO 75, INCISO II da Lei 14.133/2021